石川県バスケットボール協会U12部会

所属チーム代表者の皆様

石川県バスケットボール協会

U12部会ユース育成委員長 中村　吉成

　平素は当部会の各事業や活動に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、標題の件につきまして、お知らせをさせていただきます。

Ｕ10（4年生）、Ｕ11（5年生）につきまして、県選抜女子選手における選考会を以下の通り行います。

感染症対策のため、地区・カテゴリー別で選考会を行います。

何卒、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

なお、男子選手による選考会は、日程調整中のため、後日改めてお知らせします。

カテゴリー

U10

U11

U10

U11

U10

U11

U10

U11

【参加費】５００円（選手の保険料込み）

【持ち物】　保険証、飲料、健康チェックシート、ビブス、ボール、　＊ボールはチーム名・名前の記入がしてあるもの

【服　装】　出来る限り所属チームがわかるTシャツ・ロングTシャツを着用してください

【お願い】・感染症対策のため、保護者の方の入館はできません。ご協力をお願いします。

・受付にて参加料の徴収と健康チェックシートの回収を行います。保護者の方の入館は

　できないため、選手自身で受付をお願いします。

・選考会終了後から2週間の間に体調不良が出た場合は、チーム代表者を通じて以下の連絡先まで

　お願いします。

連絡先：石川県育成センターU10・U11総括マネージャー　苗加　健一　090-2830-1469

【その他】選考会当日が学校行事などで参加できない場合は、別日の他地区の選考会に参加していただいても

構いません。お手数ですが、その際には、以下のメールにてお知らせください。

よろしくお願いします。

石川県バスケットボール協会U12部会ユース育成委員会　　担当　片桐　弘樹　090-5249-4413

Ｅ-ｍａｉｌ： u10-u11@ishikawa-basketball-u12.com

令和3年9月21日

第9回いしかわバスケットボールフェスティバル　Ｕ10、Ｕ11（女子）
選考会日程について（訂正版）

【選考日程について】

地区 日程 場所

金沢地区

10月3日（日）

13：00～16：00
羽咋体育館

10月3日（日）

9：00～12：00
羽咋体育館

能登河北地区

10月2日（土）

9：00～12：00
羽咋体育館

10月2日（土）

13：00～16：00
羽咋体育館

能美小松加賀地区

10月2日（土）

9：00～12：00
羽咋体育館

10月2日（土）

13：00～16：00
羽咋体育館

白山野々市地区

10月3日（日）

13：00～16：00
羽咋体育館

10月3日（日）

9：00～12：00
羽咋体育館

mailto:u10-u11@ishikawa-basketball-u12.com